



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -31.1 /462/2017

Wrocław, dnia 06.07.2017r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część II pakiety od 61 do 123.**” **Znak sprawy: Szp/FZ-31.1/2017**

Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 65, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania igły o podwyższonej echogeniczności, bardzo dobrze widoczne pod USG do przeprowadzenia blokad nerwów obwodowych, posiadające : wygodny karbowany uchwyt z rozłączalnym od igły drenem infuzyjnym, pokryte gładką warstwą izolacyjną na całej swojej długości poza czubkiem igły, znaczniki głębokości wklucia igły co 1 cm, dodatkowa echogeniczność zapewniona poprzez umieszczenie na igle „reflektorów” na długości 2 cm od końca igły, w rozmiarach:

22G x 50 mm

22G x 80 mm

20G x 150 mm

pakowane pojedynczo , sterylne

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 65 poz.1 wyżej opisane igły o podwyższonej echogeniczności.

Pytanie nr 2 Dotyczy pakiet nr 79 Koszyki do złogów LP1

Czy zamawiający dopuści produkt, renomowanej firmy Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym w postaci kosza Dakota o rozmiarach 1,9 Fr x 8 mm x 120 cm bądź 1,9 Fr x 11mm x 120 cm o dużo wyższej wytrzymałości zmęczeniowej umożliwiającej uzyskanie większej liczby cykli otwierania i zamykania koszyka w stosunku do opisanego w SIWZ.

Koszyk dakota będący koszem hybrydowym umożliwia przemieszczanie oraz wychwytywanie kamieni do 1 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 79 wyżej opisany koszyk Dakota o rozmiarach 1,9 Fr x 8 mm x 120 cm bądź 1,9 Fr x 11mm x 120 cm.

Pytanie nr 3 Dotyczy pakiet 83 Igły i rozszerzacze do nefrostomii LP1, LP2

Czy zamawiający dopuści produkt, renomowanej firmy Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym w postaci zestawu igły 20 cm wraz z echoblastem (LP1) oraz poszerzacze do nefrostomii (8Fr,10Fr, 12 Fr, 14 Fr, długość 35 cm) (LP2).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytania dotyczące zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy – w wysokości **0,5%** wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w dostarczeniu partii towaru;**
 - 2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji lub zwłoki w dostarczeniu towaru wskutek uznania reklamacji - w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru, której dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru;**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem § 12 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do §5 ust. 2 projektu umowy zastrzeżenia o treści: „Zamawiający oświadcza, że wartość zmniejszenia nie przekroczy 20% wartości umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 3 projektu umowy na: „Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym zapis §9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych”.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jacek Raziuk